
Pachet Vopsele conform oferta

I.D.: 47540297

Data publicarii	23.06.20	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 331,00 RON - 331,00 RON

Descriere: Pachet Vopsele conform anunț ADV1152649 Nr. Denumire UM Cant Preț Valoare TVA
Valoare Crt. produs unitar fără TVA cu TVA 1 Vopsea clor cauciuc V1450 (Albastru inchis) kg
16 11.00 176.00 33.44 209.44 2 Diluant D1450 pentru vopsea L 8 6.00 48.00 9.12 57.12 3
Pensula plata 100mm buc 3 9.00 27.00 5.13 32.13 4 Tava pentru trafalet 250mm buc 2 5.00
10.00 1.90 11.90 5 C.M. 17 (Aditiv) buc 1 70.00 70.00 13.30 83.30 Total 331.00 62.89
393.89
